השוטר שי אפרח הגיע למקום האירוע ולאחר שערך סריקות במקום, הבחין בנאשם חוזר לביתו. כאשר צעק לעברו לעצור, החל הנאשם לברוח, וכשנעצר לבסוף התנגד, השתולל והעיף ידיו באויר. השוטר העיד כי הנאשם נראה לו בלחץ.

דין ומסקנות:

סעיף 34 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 מגדיר את "אי שפיות הדעת" כסייג לאחריות הפלילית, וקובע:

"לא יישא אדם באחריות פלילית למעשה שעשה אם, בשעת המעשה, בשל מחלה שפגעה ברוחו או בשל ליקוי בכושרו השכלי, היה חסר יכולת של ממש -

(1) להבין את אשר הוא עושה או את הפסול שבמעשהו; או

(2) להימנע מעשיית המעשה."

על פי סעיף 34כב לחוק העונשין:

קביעת דרכי טיפול:

בחוות הדעת הראשונה מיום 27.6.12 קבע הפסיכיאטר המחוזי כי הנאשם זקוק לטיפול מרפאתי כפוי. לנוכח חלוף הזמן המשמעותי מאז, קרוב לשנתיים, יופנה הנאשם לקבלת חוות דעת עדכנית מטעם הפסיכיאטר המחוזי, שתתייחס אך ורק לשאלת הנחיצות של דרך טיפול כפויה, לפי סעיף 15(ב) לחוק טיפול בחולי נפש, תשנ"א-1991.

לפיכך:

- א. הדיון הקבוע ליום 27.5.14 יבוטל, ותחתיו נקבע דיון ליום **15.7.14** שעה **10:30** לקבלת חוות דעת מטעם הפסיכיאטר המחוזי, לקביעת דרך טיפול, ככל שנדרשת;
- ב. עותק ההחלטה יישלח לצדדים, וכן לפסיכיאטר המחוזי שידאג להגשת חוות הדעת למועד הדיון;

ניתנה היום, י"ז אייר תשע"ד, 17 מאי 2014, בהעדר הצדדים.